Foglio 34, particella 99 (119) subalterno n. 3 – cat. D/3 – rendita catastale 3.780,00 via Achille 
Grandi n. 159 - piano T-1 – superficie complessiva commerciale mq. 341,40
Stato occupazionale: LIBERO DA PERSONE E/O COSE e nella disponibilità della Procedura.

al valore d’asta di  Euro 89.648,44 (ottantanovemilaseicentoquarantotto/44)

offerta minima di 67.236,33 (sessantasettemiladuecentotrentasei/33)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a
Euro 2.000,00 (duemila/00) – importo del rilancio minimo

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.